levibus excessibus et in illis que ad 
ordinalionem chori et correcliooem morum pertinent a c  decentiam status 
ecclesiaslici , tam i n  ecclesia predicta quam extra : cetera nobis et officiali 
nostro cameracensi ac successoribus noslris reservamus . Item , sta tui mus et 
ordinamus quod nullus clericus ecclesiam vel chorum ipsius ecclesie i n trare 
poterit ,  dum celebrantur divina , nisi sit in babilu et superpellicio ac 
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tonsura competenti , ms1 licentia decani et capituli petita et obtenta. Item , 
coucedimus quod omnes fructus , bon a ,  redditus et proventus canonicatuum, 
prebendarum , capellaniarum perpetuaru m ,  disti'Ïhutionum predicte eccle
sie , seu quovis modo i n  augment urn cultus divini dati et dandi , qui 
hactenus per i l lustrissimos principes dominos Wenceslaum ducem et 
Johan nam ducissam , Dei gratia , Luxemburgensem et Brabantie ac Sacri 
Imperii marchiones , seu per eorum predecessores duces et alios dominos 
temporales fuerint admortizati , existant per nos et successores nostros 
confirmati , et ab omnibus exactionibus et gravaminibus indebitis sint 
exempti. l lem , quod decanus et capi lu lum prefate ecclesie possint facere et 
statuere utilia et honesta statuta ac ordinationes circa honestatem chori et 
status personarum , auctoritate nostra tarnen interveniente. Jurabunt dicti 
decanus , cantor , tbesanrarius et om nes canonici ad sacrosancta Dei evan
gelia, et sacerdotis manu pectore tacto, quod ordinationem istius novi collegii 
et fundationem per nos instituti , in perpetuum firmiter observabun l ,  nee 
contravenient directe vel indirecte , per se vel per alium seu alios , quo vis 
modo , jure arcbidiacooi loci ac magistri Johan nis de Tornaco , canonici 
ecclesie nostre cameracensis , persone personal us dicti loci , quoad percep
tionem frnctuum et proventuum dicti personatus et collationem benefi
ciorum quamdiu vixerint in omnibus semper salvo. In quorum omnium 
testimonium presentes litteras scribi et per nostrum infrascriptum notarium 
publicari mandavimus , nostrique sigi lli appensione fecirnns muniri. Actum 
et datum Cameraci , anno Domini , millesimo trecentesimo sexagesimo 
sexto , die prima mensis martii , inctictione quinta , pontificatus sanctissimi 
patris et domini nostri domini Urbaui , divina providentia ,  pape quarti , 
anno quinto. Presenlibus venerabilibus viris dominis Jobanne Serclaes , 
legum doctore , archidiacono Harmeniensi , Armando Janssenaudi et Roberto 
Engelberti , canonicis ecclesie nostre cameracensis , magistro Johanne de  
Oesterzele , licentiato a legibus, canonico sancti . Donatiani brugensis , 
tornacensis diocesis , Ghernulpho Goethals , in artibus et medecina 
magistro , canonico sancti Gaugerici haltrensis , nostre diocesis , et pluribus 
aliis testibus fidedignis ad premissa vocatis et rogatis.